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사양1.

워크스테이션 WE414E ∘

별도- Uni WE414E 3.5 x4 (1G*2T/PSU )

- PS 600W ATX_80PLUS

- Intel Xeon E-2324G 4C/4T 3.1GHz 8M 65W

- 16GB DDR4-3200 U ECC

- 3.5 Bay SSD SATA 6G 480GB Read-Int. 운영 설치용 ( OS SSD)

- 3.5 Bay SSD SATA 6G 1TB 7.2K 개별 저장용 보조디스크( )

- SSD NVMe PCle 3.0 x4 1TB M.2(2280) P 이미지 탑재용 ( NVME)

모듈 미포함- CARD LAN 10G 2port SFP + X710-DA2( )

- SFP + Module Multi Mode Fiber 10GbE LC

- CABLE FIBER 3M (LC-LC-OM3) 10G

워크스테이션 관련 드라이버 파일- Resource CD (WE414E , )

- Basic Support for SVR 1year 9x5 NBD 기본 워런티 년 추가 년 총 년 무상 유지보수( 1 + 4 5 H/W )

 광 10G Switch∘

업링크 포트 포트 - 48-Port 10/100/1000T + 4P 10G SFP Switch / 10G SFP x 4/ 1G 48 / 4SFP /

랙마운트지원  / UPLINK 모듈 총 포함(SFP+ 10Gbps , 4ea )

사진2.

No 3

품 명 서버시스템 신청학과 부서/
컴퓨터소프트웨어

과

설치 장소 꿈집 층 제 컴퓨터실6 1~5
수량 5 단위 SET

호실 번호 B0601, B0604, B0608, B0611, B0614


	규격서_가상화 서버
	규격서_모니터
	규격서_스위치

